
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
QUINTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2020 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO 
 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA e a Empresa
EPP, Objeto do Contrato: SERVIÇOS DE REFORMA DO PONTÃO DE ACESSO À 
ZONA RURAL, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Ca
DATA DE ASSINATURA: 18/03/2020. O valor total desta contratação é de: 
30.770,08 (trinta mil setecentos e setenta reais e oito centavos)
EXECUÇÃO: 31/12/2020 Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municip
Cantanhede - MA, representada pelo Sr. JOSÉ JOÃO RABELO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Infraestrutura, e a Empresa 
representada neste ato Sr. FRANCISCO JESSELINO ARAGÃO COSTA

 
_____________________________________

JOSÉ JOÃO RABELO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Infraestrutura

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA 

ANO XII 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-012-2020-01 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-012-2020-01. 
a Empresa F. J. ARAGÃO 

SERVIÇOS DE REFORMA DO PONTÃO DE ACESSO À 
ades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. 

. O valor total desta contratação é de: R$ 
30.770,08 (trinta mil setecentos e setenta reais e oito centavos). PRAZO DE 

Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de 
JOSÉ JOÃO RABELO DOS SANTOS – 
e a Empresa F. J. ARAGÃO EPP, 

CO JESSELINO ARAGÃO COSTA. 

_______________ 
ABELO DOS SANTOS  

Secretário Municipal de Infraestrutura 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
EDIÇÃO N.º 811– Página 01 

 
CNPJ:06.156.160/0001-00 


